



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Hoff IT ApS

Nordvænget 8B

3520 Farum

CVR-nr. 25 70 46 06

Årsrapport for 1. oktober 2022 - 30. september 2023
(23. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2024

Claude Koors Hoff
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Hoff IT ApS
Nordvænget 8B
3520 Farum

CVR-nr.: 25 70 46 06
Stiftet: 1. november 2000
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Direktion Allan Vagn Hoff



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive IT-virksomhed med konsulentassistance og anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 71.999.

Egenkapitalen udgør kr. 617.013.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2022/23	2021/22
BRUTTOFORTJENESTE		462.482	1.077.308
Personaleomkostninger.....	1	<u>-459.512</u>	<u>-769.734</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		2.970	307.574
Finansielle indtægter		92.739	7.408
Finansielle omkostninger		<u>-1.217</u>	<u>-189.785</u>
RESULTAT FØR SKAT		94.492	125.197
Skat af årets resultat		<u>-22.493</u>	<u>-29.491</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>71.999</u>	<u>95.706</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Overført resultat		<u>-50.001</u>	<u>-22.094</u>
Disponeret i alt		<u>71.999</u>	<u>95.706</u>



Balance

AKTIVER

	Note	30/09-23	30/09-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Værdipapirer		<u>568.651</u>	<u>348.304</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>568.651</u>	<u>348.304</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>568.651</u>	<u>348.304</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		<u>245.438</u>	<u>324.063</u>
Tilgodehavender i alt		<u>245.438</u>	<u>324.063</u>
Likvide beholdninger.....		<u>22.971</u>	<u>154.649</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>268.409</u>	<u>478.712</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>837.060</u></u>	<u><u>827.016</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	30/09-23	30/09-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		132.487	132.487
Overført resultat		362.526	412.527
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>617.013</u>	<u>662.814</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.554	10.625
Selskabsskat		20.584	34.511
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		134.375	3.158
Anden gæld		<u>54.534</u>	<u>115.908</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>220.047</u>	<u>164.202</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>220.047</u>	<u>164.202</u>
PASSIVER I ALT		<u>837.060</u>	<u>827.016</u>
Personaleforhold	1		
Dagsværdioplysninger	2		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2022/23	2021/22
Lønninger	216.364	463.864
Pensioner	237.500	300.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.648</u>	<u>5.870</u>
Personale omkostninger i alt	<u>459.512</u>	<u>769.734</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Dagsværdioplysninger		
Urealiserede værdireguleringer i resultatopgørelsen, børsnoterede aktier..	87.756	-183.194
Dagsværdi ultimo	<u>568.651</u>	<u>348.304</u>